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Uchwata NI ..ocoevevevvecrcns /2024

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2024 rok

Biuro Rady Miejskig|
f WspGtpracy z Zarzadami Osiedfi

202ar. oo 12, 11, 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z pdin.zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie zwiekszenia dochodéw i wydatkow

Dziat Rozdziat

801

80101

§

0610

0690

0750

0870
0920
0940

0950

0260

3020
4110
4210

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Whotywy z opfat egzaminacyjnych oraz optat
za wydawanie Swiadectw, dyplomodw,
zaswiadczen, certyfikatow i ich duplikatow
Wptywy z rdznych optat (optaty za wydane
duplikaty legitymacji szkolnych)

Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umdw o podobnym
charakterze

Wotywy ze sprzedaiy sktadnikéw
majgtkowych

Wptywy z pozostatych odsetek

Whplywy z rozliczeri/zwrotdw z fat ubiegtych

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajgcych z umodw

Wptywy z otrzymanych spadkdw, zapisow i
darowizn w postaci pienigznej

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatdw | wyposazenia

dochody wydatki

303676,00zt 303 676,00 zf

262 039,002 263 820,00 zi
88663,002f 90 844,00 zt

104,00 zt

180,00 zt

48 788,00 z

460,00 zt
22 495,00 zt
6 783,00 zt

9 313,00 zt

540,00 zt

1 100,00 zt
2 083,00 zt
19 699,00 zt




80104

80115

80120

4260
4270
4280
4300

4360
4430

4700
4790

0660
0920

0940

0970
4010

4210
4790

0610

0690

0750

0920
4210
4300

4440

0610

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Rézne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Whptywy z opfat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego
Wplywy z pozostatych odsetek

Wptywy z rozliczer/zwrotdw z lat ubiegtych

Wptywy z réznych dochoddéw (wynagrodzenie

dla ptatnika z tytutu wykonywania zadan
okreslonych przepisami prawa)
Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Zakup materiatdw i wyposazenia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Technika

Wplywy z optat egzaminacyjnych oraz opfat
za wydawanie swiadectw, dyploméw,
zaswiadczen, certyfikatow iich duplikatéw
Wplywy z réznych oplat (optaty za wydane
duplikaty legitymacji szkolnych)

Wptywy z najmu i dzierzawy skladnikdw
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytoriainego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

Wptywy z pozostatych odsetek
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjatnych

Licea ogoélnoksztaicace

Wptywy z optat egzaminacyjnych oraz optat
za wydawanie swiadectw, dyplomdw,
zaswiadczen, certyfikatdw iich duplikatow

37 916,00 zt

22531,00 zt
14 304,00 zt

644,00 zt

437,00 zt

22 834,00 z¢

286,00 zt

153,00 zt

21324,00 z
1071,00 zt

65 475,00 zt

572,00 zt

3 183,00 zt
9 945,00 zt
710,00 zt
18 763,00 zt

100,00 zt
100,00 zt

993,00 zt
33 268,00 zt

30 564,00 zf

4 989,00 zt
13 972,00 zt
11 603,00 2t

22 834,00 zt

5 028,00 zt
16 438,00 z

1 368,00 zt

62 475,00 zt



80146

80148

80153

0690

0750
0920

0940

0960

0970
4010
4210
4260
4300
4790

0970

0670
0830
4010
4210
4260
4220

0940
4240

Wplywy z réznych optat (optaty za wydane
duplikaty legitymacji szkolnych)

Woplywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

Wplywy z pozostatych odsetek

Wplywy z rozliczen/zwrotdw z lat ubieglych
Wptywy z otrzymanych spadkdéw, zapiséw i
darowizn w postaci pienieznej

Wptywy z réinych dochoddw (wynagrodzenie
dla ptatnika z tytutu wykonywania zadan
okreslonych przepisami prawa)
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup materiatéw | wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Wptywy z réinych dochodéw (zwrot kosztow
ksztatcenia)

Stotowki szkolne i przedszkolne

Wpfywy z opfat za korzystanie z wyzywienia
w jednostkach realizujgcych zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

Wptywy z ustug

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup materiatéw | wyposazenia

Zakup energii

Zakup srodkéw zywnosci

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego
dostepu do podrecznikéw, materiatéw
edukacyjnych lub materiatow
éwiczeniowych

Wptywy z rozliczen/zwrotdw z lat ubiegtych
Zakup srodkéw dydaktycznych | ksiazek

423,00 zt

39 329,00
22 244,00 z#

1794,00 zt

427,00 zt

686,00 zt

1 100,00 zt

1100,00 zt

45 792,00 =

9984,00 zt
35 808,00 zt

259,00 zt

259,00 zt

9 425,00 zt
20 000,00 zt
12 937,00 2t

7 313,00 zt
12 800,00 2t

56 746,00 zi

6 800,00 z
3 602,00 zt
552,00 z¢

45 792,00 zt

259,00 z

258,00 zt



0

80195

4710

854

85407

0750
0920
4210

85410

0830
4220
4260

926
92601

0750
4210
4300

Pozostata dziatalnosé

Whpfaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Placowki wychowania pozaszkolnego

Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikéw
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

Wptywy z pozostatych odsetek

Zakup materiatdw i wyposazenia

Internaty i bursy szkolne

Wphywy z ustug
Zakup srodkow zywnosci
Zakup energii

Kuhura fizyczna

Obiekty sportowe

Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

Zakup materiatow | wyposaZenia

Zakup ustug pozostatych

§2.

Wykonanie uchwaly powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3.

36 856,00 zt

1617,00 zt

696,00 zt
921,00 zt

35 239,00 zt

35 239,00 zt

4 781,00 zt
4 781,00 z¢

4 781,00 zt

98,00 zt

98,00 zt

36 856,00 z1

1617,00 zt

1617,00 zt

35 239,00 zt

30 115,00 zt
5 124,00 2t

3 000,00 zt
3 000,00 z¢

1 500,00 zt
1 500,00 zt

Uchwata wchodzi w 2ycie z dniem podjecia | zostanie podana do publicznej wiadomoscl poprzez
umieszczenie na tablicach ogloszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.
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UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemysla przedktada propozycje zmian w budzecie miasta na 2024 rok polegajaca
na zwigkszeniu dochodéw o kwote 303.676 zt i przeznaczeniu ich na wydatki jednostek oswiatowych

zgodnie z przedtozonymi wnioskami.
Darowizny beda wydatkowane na cele wskazane przez darczyrice.

Dochody
Nazwa jednostki Dziat | Rozdziat | Paragraf Kwota
Przedszkole Nr 2
801 80104 0920 2 526,00
801 80148 0670 -14 198,00
801 -11 672,00
Przedszkole Nr 3
801 80104 0920 1302,00
801 80104 0840 644,00
801 80104 0570 270,00
801 80148 0670 13 768,00
801 15 984,00
Przedszkole Nr 4
201 80104 0660 4 737,00
801 80104 0920 752,00
801 80148 0670 -6 241,00
801 -752,00
Przedszkole Nr 7
801 80148 0670 -4 139,00
801 -4 139,00
Przedszkole Nr 9
801 80104 0660 4929,00
801 80104 0920 1582,00
801 6 511,00
Przedszkole Nr 11
801 80104 | 0920 4 529,00
801 80148 0670 -9701,00
801 -5 172,00
Przedszkole Nr 12
801 80104 0920 440,00
801 80148 0670 3 663,00
801 4103,00
Przedszkole Nr 14
801 30104 0660 4 993,00
801 30104 0920 1 049,00
801 80104 0970 167,00
801 80148 0670 20926,00
801 27 135,00
Przedszkole Nr 16
801 80104 0920 504,00
801 80148 0670 5 906,00
801 6 410,00




Przedszkole Nr 19

301 80104 0660 6 033,00
801 80104 0920 783,00
801 6 816,00
Przedszkole Nr 20
801 80104 0660 1839,00
801 20104 0920 837,00
801 2 676,00
Szkola Podstawowa Nr 1
801 80101 0610 26,00
801 80101 0690 45,00
801 80101 0750 4 299,00
801 80101 0870 460,00
801 80101 0920 1991,00
a0 80148 0830 -4 000,00
801 2 821,00
Szkota Podstawowa Nr 4
801 80101 0750 7 783,00
801 80101 0920 819,00
801 80148 0830 -19 720,00
801 -1% 118,00
926 92601 0750 4 781,00
926 4 781,00
razem -6 337,00
Szkota Podstawowa Nr 5
801 80101 0610 26,00
801 80101 0690 36,00
801 80101 0750 1402,00
801 80101 0920 2 551,00
801 80148 0830 8 690,00
801 12 705,00
Szkota Podstawowa Nr 6
801 80101 0690 18,00
801 80101 0750 3115,00
801 80101 0520 615,00
801 3 752,00
Szkofa Podstawowa Nr 14
801 80101 0610 26,00
801 80101 0690 45,00
801 80101 0750 9 905,00
301 80101 0920 2785,00
801 80101 0940 6 783,00
801 80101 0550 9 313,00
801 80101 0960 540,00
801 80148 0830 12 921,00
801 80153 0940 259,00
801 42 577,00




Szkota Podstawowa Nr 15

801 80101 0750 14 645,00
801 80101 0920 8 338,00
801 80146 0970 1 100,00
801 80148 0830 26 217,00
801 50 300,00
Szkota Podstawowa Nr 16
801 80101 0610 26,00
801 80101 0750 6 535,00
801 80101 0920 3349,00
801 80148 0830 11 700,00
801 21 610,00
Zespot Szkat Ogdlnoksztatcgeyeh Nr 2
801 80101 0690 36,00
801 80101 0750 1 100,00
801 80101 0920 2047,00
801 3183,00
f Liceum Ogdlnoksztatcace
801 80120 0610 78,00
801 80120 0690 207,00
801 80120 0750 20473,00
801 80120 0920 6073,00
801 80120 0940 1794,00
201 80120 0960 427,00
801 80120 0970 686,00
801 29 738,00
Il Liceum Ogdlnoksztatcace
801 80120 0610 454,00
801 80120 0690 216,00
801 80120 0750 18 856,00
801 80120 0920 16 171,00
801 35 737,00
854 85410 0830 35239,00
854 35 239,00
Zespot Szkét Elektronicznych i Ogélnoksztatcacych
801 80115 0610 286,00
801 80115 0690 153,00
801 80115 0750 21 324,00
801 80115 0920 1071,00
801 22 834,00
Mtodziezowy Dom Kultury
854 85407 0750 696,00
854 85407 0920 921,00
854 1 617,00
dz.801 262 039,00
dz.854 36 856,00
dz.926 4 781,00
razem 303 676,00




Whydatki

Nazwa jednostki Dziat | Rozdzial | Paragraf Kwota

Przedszkole Nr 2

801 80104 4210 2 526,00

801 80148 4220 -14 198,00

am -11 672,00
Przedszkole Nr 3

801 20104 4210 2 216,00

801 80148 4220 13 768,00

801 15 984,00
Przedszkole Nr 4

801 80104 4010 2785,00

801 80148 4010 2 700,00

801 80148 4220 -6 241,00

801 -752,00
Przedszkole Nr 7

801 80148 4220 -4139,00

801 -4 139,00
Przedszkole Nr 8

801 80104 4790 6511,00

801 6 511,00
Przedszkole Nr 11

201 80104 4210 4 529,00

801 20148 4220 -9 701,00

801 -5172,00
Przedszkole Nr 12

801 80104 4210 440,00

801 80148 4220 3 663,00

801 4103,00
Przedszkole Nr 14

801 80104 4210 375700

801 80148 4010 1 900,00

801 80148 4220 209526,00

801 80148 4260 552,00

801 27 135,00
Przedszkole Nr 16

801 80104 4210 504,00

801 80148 4220 5906,00

801 6 410,00
Przedszkole Nr 19

801 80104 4010 2 200,00

801 80104 4790 2 416,00

801 80148 4010 2 200,00

801 6 816,00
Przedszkole Nr 20

801 80104 4790 2 676,00

801 2 676,00




Szkota Podstawowa Nr 1

801 80101 4790 6 821,00
801 80148 4220 -4 000,00
801 2 821,00
Szkota Podstawowa Nr 4
801 80101 4790 12 564,00
801 80148 4210 819,00
801 80148 4220 -19 720,00
801 -6 337,00
Szkota Podstawowa Nr 5
801 80101 4110 2 083,00
801 80101 4210 1932,00
801 80148 4220 8 690,00
802 12 705,00
Szkota Podstawowa Nr 6
201 80101 4210 1332,00
801 80101 4280 710,00
801 80101 4300 1 400,00
801 80101 4700 310,00
801 3752,00
Szkota Podstawowa Nr 14
801 80101 4210 6 525,00
801 80101 4270 9 445,00
801 80101 4300 5 863,00
801 80101 4700 683,00
801 80101 4790 6 783,00
801 80148 4220 12 921,00
801 80153 4240 259,00
801 80195 4710 98,00
801 42 577,00
Szkota Podstawowa Nr 15
801 80101 3020 1 100,00
801 80101 4270 500,00
801 80101 4300 11 500,00
801 80101 4360 100,00
801 80101 4430 1 000,00
801 80101 4790 7 100,00
801 80143 4210 2 783,00
801 80148 4220 26 217,00
80é1 50 300,00
Szkola Podstawowa Nr 16
801 80101 4210 9910,00
801 80148 4220 11 700,00
801 21 610,00
Zesp6t Szkot Ogdlnoksztatcgeych Nr 2
801 80101 4260 3 183,00
80 3 183,00




SKARBNIK MIASTA
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| Liceum Ogdlnoksztatcace
801 80120 4010 9 425,00
801 80120 4210 10 000,00
801 80120 4300 7 313,00
801 26 738,00
926 92601 4210 1 500,00
926 92601 4300 1 500,00
926 3 000,00
il Liceum Ogélnoksztatcgce
801 80120 4210 10 000,00
801 80120 4260 12 937,00
801 80120 4790 12 800,00
801 35 737,00
854 85410 4220 30 115,00
854 85410 4260 5124,00
854 35 239,00
Zespdl Szkét Elektronicznych i Ogolnoksztatcacych
801 80115 4210 5 028,00
801 80115 4300 16 438,00
801 80115 4440 1 368,00
801 22 834,00
Mtodziezowy Dom Kultury
854 85407 4210 1617,00
854 1617,60
dz. 801 263 820,00
dz. 854 36 856,00
dz. 926 3 000,00
razem 303 676,00
PREZYDENT
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Uchwale wraz z uzasadnieniem nalezy przekazaé do:

1) E

SKARBNIK MIASTA

mgr Mongka\Czuryk




